CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Tân Phú, ngày ... ...  tháng ... ... năm 20... ...
ĐƠN XIN MƯỢN HỒ SƠ
Kính gửi:
- Ban Giám hiệu trường THPT Tân Bình

- Phòng Học vụ trường THPT Tân Bình

Tôi tên:
CMND số:

chỗ ở hiện nay:

điện thoại liên lạc:

là: ( cha ( mẹ ( người giám hộ của học sinh:

học lớp:
  năm học:

Nay tôi làm đơn này xin mượn những giấy tờ sau trong hồ sơ học sinh:

1.

2.

3.

4.

5.

Rất mong được Ban giám hiệu và Văn Phòng tạo điều kiện cho gia đình chúng tôi mượn các hồ sơ trên để

Tôi sẽ hoàn trả tất cả hồ sơ đã mượn trước ngày :

Chân thành cảm ơn Ban giám hiệu và Văn Phòng.

Duyệt của Ban giám hiệu
Người làm đơn